
Uchwała nr 50/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 24.09.2019 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji na Mistrzostwa Europy Młodzieży, 01-

03.11.2019 Izhevsk/Rosja 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji na Mistrzostwa Europy 

Młodzieży, 01-03.11.2019 Izhevsk/Rosja w następującym składzie: 

1. kat. -52 kg: Kaleta Aleksandra, UKJ Judo Wolbrom 

2. kat. -57 kg: Dąbrowska Anna, Juvenia Wrocław 

3. kat. -57 kg: Machnicka Vanessa, KS Akademia Judo Poznań 

4. kat. -70 kg: Miller Karolina, AZS AWFiS Gdańsk (dzika karta, finansowanie klubowe) 

5. kat. -78 kg: Dziopa Paulina, GKS Czarni Bytom (dzika karta) 

6. kat. -73 kg: Kaczor Kacper, GKS Czarni Bytom (dzika karta, finansowanie klubowe) 

7. kat. -81 kg: Marcinkiewicz Sebastian, KS Gwardia Wrocław (dzika karta, finansowanie 

klubowe) 

8. kat. -81 kg: Drzymał Paweł, GKS Czarni Bytom 

9. kat. -90 kg: Punda Wojciech, KS AZS AWF Wrocław (dzika karta, finansowanie klubowe) 

10. kat. -100 kg: Baraniewski Iwo, UKJ 225 Warszawa 

11. kat. -100 kg: Szczurowski Kacper, KŚ AZS Gliwice 

12. kat. +100 kg: Majowski Dominik, GKS Czarni Bytom (dzika karta, finansowanie 

klubowe) 

Osoby towarzyszące:  

1. Kierownik Ekipy – Jacek Zawadka 

2. Asystent TGKNSiS – Jarosław Wołowicz 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 6 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 


